
Smlouva o poskytnutí podlicence 
užívat Logo Online lékáren (Online Pharmacies) v rámci zásilkového výdeje léčivých přípravků  

 
 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 
IČ:  00023817 
se sídlem Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 
zastoupena Mgr. Irenou Storovou, příkazem k zastupování pověřenou řízením Státního 
ústavu pro kontrolu léčiv  
 
(dále také jako „Poskytovatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
…………………………………………………………………………………. 

se sídlem ………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………….. 

zastoupen……………………….., 

IČ:…………………………., 

zapsaný v OR vedeném…………………oddíl……………, vložka………… 

 

(dále také jako „Nabyvatel“ na straně druhé)   
 
společně též jako „smluvní strany“ 

 
PREAMBULE 

 
 

1. Ustanovení § 85 odst,3 zákona č.378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon o léčivech“) stanoví, aby internetové stránky lékárny zajišťující zásilkový 
výdej léčivých přípravků obsahovaly na každé stránce internetových stránek, která souvisí 
s nabídkou výdeje léčivých přípravků veřejnosti na dálku, zřetelně zobrazené logo 
obsahující náležitosti stanovené přímo použitelným předpisem Evropské unie, umožňující 
identifikovat členský stát, ve kterém je osoba nabízející léčivé přípravky usazena; toto logo 
musí obsahovat hypertextový odkaz na zápis osoby v seznamu uvedeném v § 84 odst. 4 
písm. c) zákona o léčivech.  
 

2. Logo je upraveno Prováděcím nařízením Komise (EU) č.699/2014, o designu společného 
loga označujícího osoby nabízející léčivé přípravky k prodeji veřejnosti na dálku a o 
technických, elektronických a kódovacích požadavcích k ověření jeho pravosti (dále jen 
„Prováděcím nařízením Komise (EU) č.699/2014“) kterým se závazně stanoví, že design 
společného loga se řídí vzorem uvedeným v příloze tohoto nařízení. 

 
3. Evropská komise (dále jen „EU“) stanovila design společného loga. Logo je chráněno 

formou ochranné známky, která je registrována pod reg. č. 1162865. Logo je duševním 
vlastnictvím EU.  

 
4. Dne 26.5.2015 byla mezi Poskytovatelem a EU uzavřena licenční smlouva týkající se užívání 

Loga Online lékáren (Online Pharmacies) (dále jen „Smlouva o licenci“), kterou EU udělila 
Poskytovateli písemný souhlas, aby Poskytovatel, za účelem výkonu kterýchkoliv práv dle 
Smlouvy o licenci, udělil podlicenci třetím stranám. 

5. Nabyvatel je provozovatelem lékárny, která zajišťuje zásilkový výdej léčivých přípravků. 
 

  



 
Na základě těchto skutečností uzavírají smluvní strany tuto 

 
Smlouvu o poskytnutí podlicence 

k užívání Loga Online lékáren (Online Pharmacies) v rámci zásilkového výdeje léčivých 
přípravků 

 
Nevyžaduje-li kontext jinak, níže uvedené pojmy označené velkým počátečním písmenem 
mají pro účely této smlouvy, v souladu se Smlouvou o licenci, následující význam:  

 
▪ „Souhrnnou známkou" se rozumí Ochranná známka v kombinaci s dalšími rozlišujícími 

slovními/grafickými prvky, jejichž požadavky a formát jsou uvedeny v příloze 
k Prováděcímu nařízení Komise (EU) č. 699/2014 a v Přílohách A a B této Smlouvy, které 
tvoří její nedílnou součást;  

▪ „Práva duševního vlastnictví" zahrnují všechna Práva duševního vlastnictví, především 
však – mimo jiných – ochranné známky a vzory, know-how, autorská práva a související 
práva;  

▪ „Oblast použití" je určena cílem a účelem Směrnice 2001/83/ES a jejích dodatků, cílem a 
účelem zákona o léčivech, nebo jakýmkoliv následným legislativním ustanovením přijatým 
namísto nich;  

▪ „Doba platnosti" označuje období počínaje Datem účinnosti a konče zrušením ustanovení 
Unie vyžadujícího přijetí společného loga v rámci Oblasti použití;  

▪ „Teritoriem" se rozumí Česká republika;  
▪ „Ochrannou známkou" se rozumí registrovaná ochranná známka (reg. č. 1162865) 

uvedená v příloze Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 699/2014. 
 

 
I. 

 
1.1. Touto smlouvou Poskytovatel uděluje Nabyvateli bezplatnou nepřenosnou podlicenci 

k používání Souhrnné známky a to způsobem a v souladu s účelem a podmínkami 
stanovenými touto Smlouvou a jejími přílohami, v souladu s Oblastí použití a pro dané 
Teritorium, a to pro použití Souhrnné známky na internetových stránkách souvisejících 
s nabídkou výdeje léčivých přípravků na dálku Nabyvatelem provozovaného 
zdravotnického zařízení poskytující zdravotní služby lékárenské péče (dále jen 
„lékárny“), uvedených v Příloze C. Příloha C obsahuje specifikaci lékárny a 
internetových stránek. 

 

1.2. Podlicence udělená Nabyvateli zahrnuje práva k:  

▪ užívání, tisknutí a reprodukování a k uchovávání;  
▪ publikování, šíření kopií, vystavování, vysílání, přenosu a/nebo komunikaci 

k veřejnosti prostřednictvím telekomunikačních služeb, tiskových informačních 
služeb, zpráv a služeb kabelového přenosu, elektronických a neelektronických 
publikací či jakýchkoliv jiných neznámých či později vyvinutých prostředků.  

 
1.3. Práva udělená Nabyvateli touto smlouvou se nevztahují na samostatnou Ochrannou 

známku a nejsou mu poskytnuta žádná další práva k užívání Práv duševního vlastnictví 
třetí strany či jakýchkoliv práv podle jakékoliv licence třetí strany, k nimž nelze udělit 
licenci, sublicenci či která nelze poskytnout bez souhlasu, schválení či dohody s další 
stranou, není-li takovéhoto souhlasu, schválení či dohody dosaženo předem. 
  

1.4. Účelem smlouvy je zajistit nabyvateli oprávnění k  označení internetových stránek, 
která souvisí s nabídkou Nabyvatele, a to nabídkou výdeje léčivých přípravků veřejnosti 
na dálku, v souladu s právními předpisy. 

 

 



 
II. Omezení licence a povinnosti 

 
2.1.  Nabyvatel není oprávněn k následujícím činnostem, ani neumožní jejich výkon žádné 

třetí straně:  
 

▪ pronájem, leasing, postoupení či převod jakéhokoliv druhu práv vztahujících se k 
Ochranné známce a k Souhrnné známce třetí straně;  

▪ úprava vzhledu, tvorba, vývoj a/nebo používání odvozenin či variací vycházejících 
z jakékoliv části Ochranné známky a/nebo Souhrnné známky s výjimkou úpravy 
představující proporční zvětšení či zmenšení velikosti Souhrnné známky v souladu 
s formátem uvedeným v přílohách k této Smlouvě a v souladu s Prováděcím 
nařízením Komise (EU) 699/2014 či pozdějším legislativním ustanovením EU 
přijatým namísto něj;  

▪ vývoj či nabytí jakýchkoliv práv k Ochranné známce souvisejících s institucionálním 
logem Evropské komise, evropským znakem, Souhrnnou známkou a veškerými 
jejich odvozeninami, včetně jakýchkoliv národních, komunitních či mezinárodních 
registrací ochranných známek, vizuálních podob, ochranných názvů, známek 
služeb, symbolů, sloganů, emblémů, log, vzorů nebo zapracování Souhrnné 
známky či jakékoliv její části.  
 

2.2. Po nabytí účinnosti této smlouvy poskytne Poskytovatel Nabyvateli digitální kopii 
Ochranné známky ve vysokém rozlišení spolu s poskytnutím 1 výtisku této smlouvy. 

 
2.3. Nabyvatel vynaloží maximální možné úsilí k tomu, aby ochránil a nenarušil celistvost 

Souhrnné známky. Nabyvatel není konkrétně oprávněn k následujícím činnostem, ani 
neumožní jejich výkon žádné třetí straně:  

 
▪ kombinování Souhrnné známky či jakékoliv její části s jakýmkoliv jiným 

předmětem, který by mohl být pro třetí strany zavádějící co do významu a formy 
Souhrnné známky;  

▪ použití Souhrnné známky jakýmkoliv způsobem, který by vyjadřoval nebo mohl 
implikovat spojitost s EU, sponzorství, podporu, certifikaci či schválení činností nad 
rámec Oblasti použití. 
  

2.4. Nic z toho, co je uvedeno v této smlouvě, nelze interpretovat jako vyvazující 
Nabyvatele z jakýchkoliv dalších povinností stanovených příslušnými ustanoveními 
zákona o léčivech, především těmi, která jsou transpozicí čl. 85c, odstavec 4, písmeno 
b) Směrnice 2001/83/ES, a ustanoveními prováděcích nařízení. 

 

 
III. Vlastnická a výhradní práva EU 

 
3.1.  Nabyvatel výslovně bere na vědomí a uznává, že používáním Souhrnné známky se na 

Nabyvatele nepřenášejí žádná Práva duševního vlastnictví ani jiná vlastnická práva k 
Ochranné známce. Nabyvatel souhlasí s tím, že žádné ustanovení této smlouvy – bez 
ohledu na to, zda výslovné, či implicitní – nebude považováno za ustanovení, které by 
ovlivnilo vlastnictví a zájmy EU ve vztahu k Ochranné známce, jež zůstávají nezměněny.  

 
3.2. Nabyvatel bere na vědomí, že EU si Smlouvou o licenci vyhradila výkon práv pro 

provádění svých statutárních cílů, a to především pro činnosti zajišťující koordinaci, 
propagaci a zvyšování povědomí. 

 
3.3. Nabyvatel dále bere na vědomí, že EU má právo vyjádřit, formou písemného 

důvodného upozornění Poskytovateli, výhradu k jakémukoliv použití Ochranné 
známky a Souhrnné známky v souvislosti s činnostmi, které považuje za nevhodné 
nebo škodlivé pro efektivní implementaci Směrnice 2001/83/ES, jejích dodatků, nebo 



veškerého následného legislativního ustanovení EU přijatého namísto ní. Nabyvatel 
se touto smlouvou výslovně zavazuje neprodleně v plném rozsahu akceptovat a 
přijmout jakákoliv opatření Poskytovatele a učinit veškeré požadované úkony 
směřující k odstranění příčiny, na jejímž základě byla výhrada EU vznesena. 

   
3.4. Nabyvatel není oprávněn převést jakákoliv práva a závazky dle této smlouvy na třetí 

osobu. 
 
3.5. Práva a povinnosti z této smlouvy nepřechází na právní nástupce Nabyvatele. 
 
3.6. Nabyvatel bere na vědomí, že Poskytovatel je v souladu se Smlouvou o licenci povinen 

sdělit EU na její žádost jméno jakékoliv třetí strany, jíž Poskytovatel udělil sublicenci 
v souladu se Smlouvou o licenci, a že Nabyvatel je povinen takové jednání strpět. 

3.7. Smluvní strany se zavazují spolupracovat s cílem zabránit a/nebo jednat proti porušení 
Práv duševního vlastnictví k Ochranné známce. V případě, že se některá ze smluvních 
stran dozví o jakémkoliv porušení, zneužití či jiném narušení jakýchkoliv práv k 

Souhrnné známce, neprodleně o tom písemně vyrozumí druhou smluvní stranu.   

 

 
IV. Doba trvání smlouvy, salvatorní ustanovení 

 
4.1. Tato smlouva se uzavírá na období počínající dnem účinnosti této smlouvy a končícím 

zrušením ustanovení vyžadujícího přijetí společného loga v rámci Oblasti použití, jak 
je uvedeno v Preambuli této smlouvy. 

 
4.2.    Tato smlouva zaniká: 

a) uplynutím doby platnosti 
b) výpovědí – smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, 

přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet dnem bezprostředně 
následujícím po dni prokazatelného doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

c) odstoupením Poskytovatele od smlouvy 
d) ukončením poskytování zásilkového výdeje v rámci zdravotních služeb lékárenské 

péče v lékárně uvedené v čl.1, odstavci 1.1 této smlouvy 
e) ukončením poskytování zdravotních služeb lékárenské péče v lékárně uvedené 

v čl.1, odstavci 1.1 této smlouvy 
f) zánikem Nabyvatele 
g) dohodou smluvních stran 
h) zánikem Smlouvy o licenci. 

 
4.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě: 

▪ porušení zákazu Nabyvatele převést práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu 
▪ neplnění závazků Nabyvatele vyplývajících z této smlouvy  
▪ prohlášení úpadku Nabyvatele. 

 
4.4. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení 

Poskytovatele od smlouvy Nabyvateli. 
 
4.5. V případě ukončením poskytování zdravotních služeb lékárenské péče v lékárně 

uvedené v čl. 1, odst. 1.1 této smlouvy nebo v případě zániku Nabyvatele se Nabyvatel 
zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne ukončení činnosti písemně informovat 
Poskytovatele. 

 
4.6. Nabyvatel se zavazuje uhradit Poskytovateli škodu vzniklou v důsledku porušení této 

smlouvy, a to v plné výši. Zároveň se zavazuje uhradit Poskytovateli náklady vzniklé 
mu v důsledku postupů při vymáhání práv plynoucích z licenční smlouvy a této 
smlouvy uplatněných v důsledku porušení této smlouvy Nabyvatelem. 



 
4.7. Pokud jakékoli ujednání této smlouvy bude shledáno neplatným, souhlasí smluvní 

strany s tím, že se tato neplatnost nedotkne vymahatelnosti ostatních částí této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě nahradí neplatné ujednání 
novým, jež bude svým obsahem nejpodobnější ustanovení neplatnému.   

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
  

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
5.2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve 
znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí této smlouvy jsou  
Příloha A - Souhrnná ochranná známka 
Příloha B - Pravidla pro použití  
Příloha C - Specifikace lékárny a internetových stránek, jichž se udělení podlicence 
týká 

 
5.3. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
5.4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory či nároky z této smlouvy vyplývající řešit 

smírnou cestou. Pokud však tato cesta nebude úspěšná, budou řešeny před soudy 
České republiky a podle českého právního řádu. 

 
5.5.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměli 

a souhlasí s ním. Prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
5.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 

z účastníků obdrží po jednom. 
 

 
Dne ……………….      Dne …………………………………… 
 
Poskytovatel:      Nabyvatel 
Státní ústav pro kontrolu léčiv    …………………………………………….. 
       (název Nabyvatele) 
 
…………………………………..     ……………………………. ……………. 
Mgr. Irena Storová   …………………………………………… 
příkazem k zastupování pověřena řízením   (titul, jméno, příjmení, funkce) 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha A – souhrnná ochranná známka 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha B – sada nástrojů 
 
 
 
 
 

Společné logo EU 

Pro online lékárny/maloobchodníky 



 



Specifikace 
 
 
 

 

Prvky loga 
 
 

 

1 
 
 
 
 
 

 

2 (Text)   

3 
Logo se skládá ze tří prvků: 

1 Piktogram (bílý kříž se čtyřmi zelenými linkami) 

2 Národní vlajka 

3 Textová část 
 

Tyto objekty je třeba vždy používat společně jako jeden celek. Nelze je používat odděleně. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0 
.5 
x 

 
x 

0.5 x 

 

 
 
 
 

9 x 

(Text) 
1.5 x 

0
.5

 x 

x 

Konstrukce a zajištěná oblast 
 

 
 
 
 
 
 
 

x 

0.5 x 

 
 
 

 
 

 
 
 

1.5 x 

9 x 

(Text) 
 

x 
 

ZAJIŠTĚNÁ OBLAST (10 x) 
 
 
 
 
 

12 x 
 

 

ZAJIŠTĚNÁ OBLAST VÝLUČNÁ ZÓNA 
 

 
 

Prvky loga (piktogram, národní vlajka, textová část) jsou kombinovány v „zajištěné oblasti“. 
 
Aby se zajistily optimální podmínky pro expozici loga, musí okolí loga vyplňovat výlučná zóna, 
do níž nelze umisťovat žádná další loga, texty apod. Ta také označuje minimální vzdálenost, 
na kterou lze logo umístit od okraje papíru/obrazovky/jiného média. 



 
 

 
 

Minimální velikost 
 

TISK WEB 

 

         Minimální velikost: 36 mm Minimální velikost: 90 pixelů 

 

   

 

 

Minimální velikost zajištěné oblasti: 40 mm Minimální velikost zajištěné oblasti: 110 pixelů 

 

U webové stránky se doporučuje volba dvou 
formátů, které jsou k dispozici:   
336 x 280 pixelů (“velký obdélník”) 
300 x 250 pixelů (“středně velký obdélník”). 
Hodnota základny je uvedena v názvu souboru. 

 

 
 

 



Barevná paleta 
 

 
 

 C M Y K Pantone R G B Web 

 
Zelená1 

 

79 0 
 

89 22 
 

7731 
 

0 
 

153 
 

51 
 

009933 

 
 

Zelená2 
 

Zelená3 

 
54 0 

 

 
75 0 

 
100 0 

 

 
71 0 

 
376 

 

 
7480 

 
153 

 

 
51 

 
204 

 

 
204 

 
51 

 

 
102 

 
99CC33 

 

 
33CC66 

 

 
 

Šedá1 
 

13 11 
 

8 26 
 

421 
 

204 
 

204 
 

204 
 

CCCCCC 



Text: použití fontů 
 
 

DinPro je písmo typu Sans Serif, které nabízí širokou škálu stylů, zajišťujících veškeré specifické 
potřeby pro rozvržení titulní stránky a stránek. DinPro je písmo OpenType, což znamená, že je 

kompatibilní s celou platformou (stejné soubory fontů pro Macintosh a PC). 
Text v logu je navržen: font se nedodává.  

 

 



Verze A (bez rámečku): barevné pozadí 
 

Verze „A“ loga je určena k použití na jasném barevném pozadí, s více než 20 % černé. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VELKÁ BRITÁNIE  (UK), (verze A: “A” v názvu souboru) 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

TISK (EPS, JPEG) WEB (PNG) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

> 20 % černé 



Verze B (s rámečkem): bílé pozadí 
 

Verze “B” loga se používá na bílém nebo velmi světlém pozadí s méně než 20 % černé. Zelený 
rámeček ohraničuje „zajištěnou oblast“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

VELKÁ BRITÁNIE (UK), (Verze B: “B” v názvu souboru) 



 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

TISK (EPS, JPEG) WEB (PNG) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

< 20 % černé 



BULHARSKO (BG) ČESKÁ REPUBLIKA (CS) KYPR (CY) 

 

 

 
 

 
 

BULHARSKO (BG) 

 BULHARSKO (BG)  
 ČESKÁ REPUBLIKA (CS)  KYPR (CY) 

 

Jazykové verze 
 

V NÁZVU SOUBORU: ISO kód země + 

(pokud je v několika jazycích) ISO kód 
jazyka  

 
NAPŘÍKLAD:: 

Jazykové verze pro Maltu  

ANGLIČTINA: (...)_MT-en_(...) 

MALTŠTINA: (...)_MT-mt_(...) 

 

 
 

RAKOUSKO (AT-de) 

 
 
 
 

 
 

BELGIE – německá verze (BE-de) BELGIE – francouzská verze (BE-fr) BELGIE- holandská verze (BE-nl) 

 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

FINSKO – finská verze (FI-fi) FINSKO – švédská verze (FI-sv) 

 

 

 
 

FINSKO – finská verze (FI-fi) 
 
 

FINSKO – švédská verze (FI-sv) 
 
 

 

DÁNSKO (DA)  NĚMECKO (DE)  ŘECKO (EL)  
 
 
 
 

 
 

ŠPANĚLSKO (ES) ESTONSKO (ET) 

 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

LUCEMBURSKO - německá v. (LU-de) LUCEMBURSKO - francouzská v. (LU-fr) LOTYŠŠSKO (LV) 

 

 

 
 

 
 

 
 

LUCEMBURSKO - německá v. (LU-de) 
 
 
 

LUCEMBURSKO – francouzská v. (LU-fr) 
 
 
 

LOTYŠŠSKO (LV) 
 
 
 

 

FRANCIE (FR)  CHORVATSKO (HR)  MAĎARSKO (HU)  
 
 
 
 

 
 

IRSKO (IE) ITÁLIE (IT) LITVA (LT) 

 
 
 
 

 



SLOVENSKO (SK) SLOVINSKO (SL) ŠVÉDSKO (SV) 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 SLOVENSKO (SK) 

 
 

SLOVINSKO (SL) 
 

 ŠVÉDSKO (SV) 
 

 
 

MALTA – anglická verze (MT-en) MALTA - maltská verze (MT-mt) 
 

NIZOZEMSKO (NL) 

 
 
  
 

 
 

POLSKO (PL) PORTUGALSKO (PT) 
 

RUMUNSKO (RO)

 
 
 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Respektujte logo! 
 

 

Logo je třeba považovat za neměnitelný symbol. Do oblasti loga není povoleno přidávat žádný text, 

symbol, loga ani jiné prvky. Řiďte se prosím následujícími pokyny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.internet.com 

• nepřidávejte k logu žádné další prvky; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        • neměňte tvar loga; 

 
 
 
 
 
 
 

• neměňte optické prvky loga;

http://www.internet.com/


 

 

 

 

 
  

 

 
 

 
 

 

 

• nepřidávejte do loga žádné symboly ani 
logo nekombinujte s jiným logem; 

 
 
 
 
 

 
                         • nepoužívejte žádné optické 
efekty; 

 
 
 
 
 
 

• neměňte tvar loga; 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

• nepřidávejte žádné prvky 
do výlučné zóny. 



Text: language versions  

 

Text: jazykové verze 
 
        

(ISO kódy jazyků) 
 

bg Щракнететук, задапроверите законналие дейносттана тозиуебсайт 

cs Klikněte, chcete-li ověřit, zda jsou tyto internetové stránky provozovány legálně. 

da Klik her for at se, om dette websted drives på lovlig vis. 

de Zur Überprüfung der Legalität dieser Website hier klicken. 

el Κάντε κλικ στον λογότυπο για να ελέγξετε αν ο ιστότοπος αυτός λειτουργεί νόμιμα. 

es Haga clic aquí para verificar si este sitio web es legal. 

en Click to verify if this website is operating legally. 

et Klõpsake siia, et kontrollida, kas käesolev veebisait töötab seaduslikult. 

fr Cliquer pour vérifier la légalité de ce site. 

fi Klikkaa varmistaaksesi toimiiko verkkoapteekki laillisesti. 

hr Kliknite ovdje i provjerite je li ova internetska stranica zakonita. 

hu Kattintson ide, és ellenőrizze, hogy a gyógyszertár legálisan működik-e! 

it Clicca qui per verificare se questo sito web è legale. 

lt Spustelkite ir sužinosite, ar ši svetainė veikia teisėtai. 

lv Spiediet šeit, lai pārbaudītu, vai šī tīmekļa vietne darbojas likumīgi. 

mt Ikklikkja biex tivverifika li dan is-sit qed jopera legalment. 

nl Klik om te controleren of deze website legaal handelt. 

pl Kliknij, żeby sprawdzić, czy ta strona internetowa działa zgodnie z prawem. 

pt Clique para verificar se este sítio web está a funcionar de forma legal. 

ro Faceți click aici pentru a verifica dacă acest site funcționează în condiții legale 

sk Kliknutím overte legálnosť týchto webových stránok. 

sl Kliknite, da preverite, ali to spletišče deluje zakonito. 

sv Klicka här för att kontrollera om webbplatsen är laglig. 



Available Files  

 

Dostupné soubory 
 

    
  

** = jazyková verze 
 
 

   EPS (TISK cmyk) 
HighRes-PRINT > EPS > ** 
 

VERZE A: LogoSancoInternet_**_A-CMYK.eps 

VERZE B: LogoSancoInternet_**_B-CMYK.eps 
 

 
 

JPEG (TISK cmyk) 
HighRes-PRINT > JPEG > ** 

 

VERZE A: LogoSancoInternet_**_A-CMYK.jpg 

VERZE B: LogoSancoInternet_**_B-CMYK.jpg 
 

 
 

PNG (WEB rgb) 
LowRes-WEB > PNG > ** 
 

Dva formáty: 336 x 280 pixelů (“336“ v názvu) + 300 x 250 pixelů (“300” v názvu) 

 
VERZE A 

Format 336 x 280 pixelů: LogoSancoInternet_**_A-336.png 

Format 300 x 250 pixelů: LogoSancoInternet_**_A-300.png 

 
VERZE B 

Format 336 x 280 pixelů: LogoSancoInternet_**_B-336.png 

Format 300 x 250 pixelů: LogoSancoInternet_**_B-300.png 

 

 



 

 

 


